ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 сентября 2021 г. № 507

г. Кызыл

О внесении изменений в Порядок отбора

участников губернаторского проекта

 «Гнездо орлят» («Эзирлернин уязы»)

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок отбора участников губернаторского проекта «Гнездо

орлят» («Эзирлернин уязы»), утвержденный постановлением Правительства

Республики Тыва от 30 апреля 2020 г. № 185, следующие изменения:

1) подпункт «а» пункта 3 после слов «в сельских населенных пунктах

Республики Тыва» дополнить словами «, в том числе в арбанах, входящих в состав

сельского или городского поселения (далее – сельские населенные пункты);»;

2) в подпункте «б» пункта 5 цифры «3000» заменить цифрами «3500».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности

            Главы Республики Тыва                                                                        В. Ховалыг